

تقویم فرهنگی تبریز تدوین می‌شود



تلاش داریم در حوزه توزیع عادلانه خدمات فرهنگی، حضور بیشتری در مناطق کم‌برخوردار شهر داشته باشیم. وی یادآور شد: در اجرای برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی از تشکل‌های مردم‌نهاد نیز دعوت به عمل آورده و از برنامه‌های فرهنگی آنها حمایت می‌کنیم.

تشکیل دبیرخانه آموزش‌های شهروندی

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز همچنین با اشاره به تهیه پیش‌نویس آموزش‌های شهروندی گفت: پیش‌نویس آموزش‌های شهروندی در دو بخش عمومی و اختصاصی در دست تدوین است که علاوه بر مسائل عمومی و آموزشی، پیوست مسائل تخصصی نیز دارد. وی افزود: دبیرخانه آموزش‌های شهروندی به منظور تدوین محتوای آموزش عمومی و اختصاصی مسائل شهری در سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز تشکیل شده است. نصری‌بیگی یادآور شد: نمایندگان سازمان‌های مختلف همچون ترافیک، آتش‌نشانی و دیگر سازمان‌ها برای ارائه نظرات تخصصی در حوزه آموزش شهروندی در این دبیرخانه حضور دارند. نظرات تخصصی آنها برای تولید محتوای آموزشی به کار گرفته خواهد شد. وی با اشاره به وظیفه هنر نمایی برای آموزش شهروندی خاطرنشان کرد: هنر ابزار مناسبی برای آموزش شهروندی است و در این راستا می‌توانیم از زبان هنر نیز بهره‌مند شویم. نصری‌بیگی اضافه کرد: مسائل مهم شهری می‌تواند از طریق انیمیشن و کاراکترهای شخصیتی خاص مورد پذیرش و اقبال جامعه بیان شود. مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز تأکید کرد: تا یک ماه آینده تلاش داریم به یک جمع‌بندی در حوزه آموزش‌های شهروندی برسیم.

برگزاری لیگ استعدادیابی در حوزه‌های ورزشی و هنری طی سال آینده

مدیرعامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز از اجرای لیگ استعدادیابی ورزشی و هنری در تبریز خبر داد. نصری‌بیگی افزود: شهر تبریز دارای غنای فرهنگی و قدمتی کهن بوده که پتانسیل‌های ورزشی و هنری متعددی دارد. بر همین اساس سال آینده برنامه استعدادیابی در حوزه‌های هنری و ورزشی اجرا

عصرآزادی: مدیرعامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز از تدوین ۵۲ برنامه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی برای ۵۲ هفته سال در مناطق و سازمان‌های شهرداری خبر داد.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ امیر نصری‌بیگی در سومین نشست از سلسله نشست‌های خبری مدیران شهرداری تبریز اظهار کرد: برای اولین بار تقویم فرهنگی تبریز در قالب دفترچه‌ای تدوین و در اختیار مدیران و مسئولان فرهنگی شهرداری تبریز قرار می‌گیرد. وی افزود: در تدوین این دفترچه ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های منطقه همچون حوزه‌های قرآنی، ورزشی و فرهنگی و همچنین آسیب‌های اجتماعی موجود در مناطق لحاظ شده است. نصری‌بیگی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته برنامه‌ریزی فرهنگی به صورت جزیره‌ای بوده و در تلاش هستیم با جمع برنامه‌ها عدالت توزیع را رعایت کنیم. وی اضافه کرد: برنامه‌های مختلفی در راستای مدیریت صحیح و اصولی منابع و تأثیرگذاری آنها تدوین شده است که مدیران مناطق در حال دفاع از این برنامه‌ها و ارائه پیامدها و دستاوردهای احتمالی آن هستند.

ظرفیت‌های بومی، فرصتی ویژه برای فعالیت‌های فرهنگی

مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز ظرفیت‌های فرهنگ بومی را فرصتی ویژه برای تولید و اجرای برنامه‌های فرهنگی معرفی کرد و گفت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز به عنوان یکی از متولیان اصلی فرهنگ و هنر شهر باید در حوزه حقوق و فرهنگ شهروندی و آموزش مفاهیم شهروندی نقش خود را به درستی ایفا کند. وی افزود: اتخاذ راهکار مناسب در این‌سازی و صیانت از حريم خانواده‌ها از طریق حوزه فرهنگ و هنر یکی از رنوس برنامه‌های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز است. نصری‌بیگی خاطرنشان کرد: مباحث عمرانی و خدماتی شهر جزو مسائل اساسی شهر هستند، ولی فرهنگ و هنر از تمام حوزه‌های ترافیکی، عمرانی، و سلامت و خدمات اساسی‌تر است. وی اضافه کرد: تلاش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز ارائه برنامه‌های جامع در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، گردشگری و هنری در سطح شهر و متناسب با وضعیت و پتانسیل‌های موجود در مناطق دهگانه است.

اطلس اجتماعی و فرهنگی مناطق تبریز تهیه می‌شود

نصری‌بیگی همچنین از تهیه اطلس اجتماعی و فرهنگی مناطق تبریز تا پایان سال جاری خبر داد. وی افزود: اطلاعات فعلی از وضعیت فرهنگی و اجتماعی مناطق مختلف تبریز کارآمد نبوده و اطلاعات جامعی همچون سرانه موسیقی، مطالعه، ورزش مناطق در دسترس نیست. مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز خاطرنشان کرد: باید ضرب نفوذ برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز احصا و نیازهای مناطق در این حوزه‌ها تأمین شود. نصری‌بیگی مشارکت مردم را مهمترین هدف برنامه‌های فرهنگی اعلام کرده و گفت: هدف شهرداری تبریز تنها اجرای برنامه و تحمیل آن به شهروندان نیست و مشارکت مردم به عنوان



رکن اساسی این برنامه‌ها در حصول دستاوردهایی همچون شناسایی افراد مستعد مهم است. وی اضافه کرد: برنامه‌های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز باید مشارکت‌پذیری و مسئولیت‌پذیری در بین آحاد جامعه را نهادینه کند. مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز با اعلام برگزاری جشنواره زمستانه این سازمان تأکید کرد:



بر اساس آیین‌نامه مربوط به حقوق مسافر، تمامی پروازهای لغو شده به دلیل بدی آب و هوا مشمول پرداخت کامل وجه به مسافر می‌شود و امکان استرداد وجه به طور کامل از شرکت‌های هواپیمایی وجود دارد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، به دلیل بدی آب و هوا از جمله برودت هوا، یخ‌زدگی باندها و بارش برف و مه گردتگی تعداد زیادی از پروازها به در استان‌های سردسیر لغو شده است. مسافرانی که موفق به انجام پرواز خود نشده‌اند سوال دارند که آیین‌نامه حقوق مسافر در این

تکلیف مسافران هوایی بعد از لغو پروازها چیست؟

شرایط چه حقی را برای مسافران در نظر دارد؟ بر اساس آیین‌نامه حقوق مسافر، ابطال پرواز به دلیل بدی آب و هوا شرایط «فوق‌العاده» تفسیر می‌شود و از هیچ شرکت هواپیمایی انتظار پرداخت جریمه به مسافر نمی‌رود؛ اما مطابق همین آیین‌نامه تمامی ایرلاین‌هایی که موفق به انجام پرواز به دلیل بدی آب و هوا نشده‌اند موظف هستند وجه کامل بلیت خریداری شده را به مسافران بازگردانند. اینکه شرکت هواپیمایی تا چه مدت می‌تواند وجه کامل بلیت مسافر را بازگرداند نیز سوال دوم مسافرانی است که طی دو

تبریز دارند، خواهد بود.

آغاز ثبت نام المپیاد فرهنگی-ورزشی جام پرچم

نصری‌بیگی همچنین از آغاز ثبت‌نام المپیاد فرهنگی-ورزشی جام پرچم در هفته جاری خبر داد و گفت: تا زمانی که حوزه ورزش از سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز تفکیک نشده است، موظف به اجرای تمام اقدامات ورزشی هستیم. وی با اشاره به اقدامات اجرایی المپیاد فرهنگی-ورزشی جام پرچم افزود: این المپیاد طرحی ابتکاری از تبریز بود که به سرعت تسری یافته و همزمان با تبریز در دیگر استان‌ها و نزدیک به ۱۴۰۰ شهر دیگر برگزار می‌شود.

نصری‌بیگی خاطرنشان کرد: دبیرخانه کشوری المپیاد فرهنگی-ورزشی جام پرچم برای اولین بار در تبریز استقرار یافته و آقای هوشیار شهردار تبریز به عنوان دبیر این المپیاد معرفی شده است.

پیوست نگاری فرهنگی در پروژه‌های بزرگ شهری

مدیرعامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز از پیوست نگاری فرهنگی در پروژه‌های بزرگ شهری طی سال آینده خبر داد و گفت: در سال‌های گذشته اقداماتی در رابطه با پیوست نگاری فرهنگی در شهر تبریز انجام نگرفته است این در حالی بوده که این مقوله یکی از موضوعاتی است که رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی) در فرمایشات خویش همواره توصیه کرده اند و از طرفی این مسئله مورد تأکید شهردار تبریز است.

وی با تشریح برنامه‌های سال آینده این سازمان، افزود: پروژه‌های بزرگ عمرانی در سال آینده پیوست‌نگاری خواهند داشت چرا که این موضوع یکی از ضرورت‌های مغفول مانده از ایام گذشته بوده و مطالعاتی برای این مورد انجام نشده است.

نصری‌بیگی خاطرنشان کرد: پیوست نگاری فرهنگی باعث انسجام و رفع مشکلات پس از بهره‌برداری پروژه‌ها می‌شود و دیگر کلاش‌های کشور نیز در حوزه پیوست نگاری فعالیت‌های عملی انجام داده‌اند.

جشنواره عکس «فیروزه» به تقویم فرهنگی تبریز باز می‌گردد



برنامه ریزی شده است. نصری‌بیگی خاطرنشان کرد: ظرفیت‌های بومی و قومیت‌های متنوع ایرانی اسلامی طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) فرصت مناسبی برای توسعه فرهنگی است و ما هم تا حد امکان از این ظرفیت‌ها استفاده خواهیم کرد.

هفته‌های فرهنگی تبریز سال آینده احیا می‌شود

مدیرعامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز از احیای هفته‌های فرهنگی در سطح ملی و بین‌المللی خبر داد و گفت: با احیای برنامه هفته‌های فرهنگی تبریز می‌توان ظرفیت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری تبریز را هر چه بهتر معرفی کرد. وی افزود: در سال‌های گذشته حضور فعال در نمایشگاه‌ها و اجرای برنامه هفته‌های فرهنگی تبریز با اینکه تأثیرگذاری مطلوبی داشت، تعطیل شده بود و این در حالی است که تبریز در حوزه های مختلف ظرفیت‌های خوبی دارد. نصری‌بیگی خاطرنشان کرد: برای معرفی شهر در شان تبریز باید از ظرفیت شهرهای خواهر خوانده نیز استفاده کرده و مبادلات فرهنگی با آنها را افزایش داد. وی با اشاره به اینکه شهردار تبریز توجه ویژه‌ای به حوزه فرهنگی هنری دارد، تصریح کرد: توسعه مبادلات فرهنگی و معرفی پتانسیل‌های تبریز می‌تواند تأثیر بسزایی در افزایش حجم سرمایه‌گذاری در شهر و آرزووری برای توسعه همه‌جانبه شهر داشته باشد که در این راستا اولویت اجرای برنامه فرهنگی با شهرها و خواهرخوانده‌هایی که اشتراکات فرهنگی و پیشینه تاریخی متعددی با

نائب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز خبر داد:

عزم جدی مدیریت شهری برای حرکت به سمت شهر دوستدار سالمند

بازنشستگان آمده، شهروندان بالای ۶۵ سال مشمول دریافت کارت منزلت قرار می‌گیرند.

وی اضافه کرد: بخشی از خدمات و امکانات شهری مانند مترو با ارائه کارت رایگان بوده و اقسام خدمات دیگر با تخفیف ویژه برای سالمندان صورت می‌پذیرد. رئیس کمیسیون بودجه شورای اسلامی شهر تبریز ادامه داد: حمل و نقل عمومی از جمله مترو و اتوبوس‌های واحد شهرداری به بخش رایگان این کارت شامل می‌شود و بخش خدمات درمانی شامل تخفیف است. همچنین استفاده از فضاهای ورزشی و استخرها نیز از دیگر خدمات کارت منزلت خواهد بود.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی:

۲۳ هزار میلیارد تومان کالای اموال تملیکی تعیین تکلیف شده است

رئیس هیات مدیره سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: این سازمان در یک‌سال گذشته اقدامات خوبی را انجام داده است به طوری که در بحث تعیین تکلیف کالا، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان کالا را تعیین تکلیف کرده‌ایم که نسبت به دوره قبل قابل مقایسه نیست.

به گزارش ایرنا از سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، سید عبدالمجید اجتهادی در بازدید دادستان تهران از انبارهای اموال تملیکی استان تهران بیان داشت: بیش از ۷۰۰ درصد افزایش فروش داشته‌ایم که معادل بیش از ۸ هزار میلیارد تومان فروش است به طوری که در دوره مشابه گذشته یک‌هزار میلیارد تومان فروش داشته‌ایم.

رئیس سازمان اموال تملیکی بیان کرد: در مزایده روز گذشته برای اولین بار یک‌هزار و ۲۵۴ میلیارد تومان در یک مزایده کالا فروخته شده است.

وی بیان کرد: در یک‌سال گذشته اقدامات فوق‌العاده‌ای انجام شده است به طوری که کالاهای رسوبی ۱۵ الی ۲۰ سال گذشته در انبارها تعیین تکلیف شده است.

اجتهادی اظهار کرد: خودروهای بالای ۲ هزار و ۵۰۰ سی‌سی امکان فروش از طریق مزایده را ندارند و خودروهای قاچاق زیر ۲ هزار و ۵۰۰ سی‌سی در شرایط فعلی طبق مکاتبه وزارت صمت امکان شماره گذاری ملی ندارند، بنابراین از طریق مزایده نمی‌توانیم فروش داشته باشیم.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در ادامه افزود: موتور سیکلت‌های ۲۵۰ سی‌سی قابلیت فروش به صورت عمول را ندارد و در موتور سیکلت‌های زیر ۲۵۰ سی‌سی مشکل فروش از طریق مزایده را نداریم ولی عمده موتور سیکلت‌های موجود در اموال تملیکی بالای ۲۵۰ سی‌سی است.

گفتنی است: دادستان تهران در راستای تعیین تکلیف خودروها و موتور سیکلت‌های موجود در سازمان اموال تملیکی خطاب به مدیرعامل سازمان اموال تملیکی گفت: پیشنهاد خود را اعلام کنید تا بپذیرها و تصمیم‌گیرهای لازم را اتخاذ کنیم تا تعیین تکلیف این کالاها نیز صورت گیرد.

حذف تعدادی از قطارهای تهران-مشهد و بالعکس به دلیل سرمای هوا

شرکت راه‌آهن اعلام کرد: به منظور رعایت ایمنی و به دلیل تداوم افزایش شدید برودت هوا، تعدادی از قطارهای محور تهران-مشهد و بالعکس حذف شدند.

به گزارش ایرنا، شرکت راه‌آهن در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دلیل افزایش برودت هوا در محور مشهد، تعدادی از قطارهای مسافری از برنامه حرکت حذف شدند.

این اطلاعیه می‌افزاید: با بهتر شدن شرایط آب و هوا، راه‌آهن جمهوری اسلامی سعی دارد با راه‌اندازی قطارهای فوق‌العاده، هموطنان عزیز را جابجا نماید.

شرکت راه‌آهن تأکید کرد: هموطنان عزیز برای کسب اطلاعات بیشتر با سامانه ۵۱۴۹ _ ۰۲۱ تماس بگیرند. به گزارش ایرنا، در پی نقص فنی ناشی از برودت هوا در محور ریلی خراسان، سیر برخی قطارها متوقف شد و مسافران در قطارها حبس شدند.

«ترمز زدگی قطار» با نقص فنی در ترمز قطار، حالتی است که در مواقع کاهش دما منجر به توقف حرکت قطارها می‌شود. این حالت می‌تواند در دمای منفی ۲۰ درجه اتفاق می‌افتد، منجر به یخ زدگی ترمز شده و امکان حرکت را از لوکوموتیو می‌گیرد.

معاون وزیر صمت:

هزار واحد تولیدی-صنعتی را کد در سال جاری احیا شد

معاون وزیر صمت، معدن و تجارت از احیای یک‌هزار واحد تولیدی-صنعتی از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

«علی رسولیان» در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: احیای هر واحد را کد تولیدی و صنعتی، به‌طور متوسط اشتغال‌زایی و بازگشت به کار ۱۸ نفر را به دنبال دارد. رئیس هیات عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران خاطرنشان کرد: صورتی که اعتبارات تبصره ۱۸ در این زمینه ابلاغ شود، رویه احیای واحدهای را کد تقویت خواهد شد و رشد خوبی در این زمینه به ثبت خواهد رسید.

به گزارش ایرنا، تسهیلات تبصره ۱۸ در راستای ایجاد «جيش تولید»، تقویت بنگاه‌های اقتصادی، توسعه کسب‌وکار و واحدهای صنعتی و صنایع معدنی موجود و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد، پرداخت می‌شود.

وی همچنین از بازپس‌گیری ۵۵۰ هکتار اراضی را کد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور به سبب عدم فعالیت در سال جاری خبر داد تا برای بازفازسازی به افراد دارای اهلیت و صلاحیت لازم از طریق مزایده عمومی واگذار شود.

رسولیان، جمع اراضی بازپس گرفته شده در دولت سیزدهم را بیش از یک‌هزار هکتار عنوان کرد. سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و شرکت‌های استانی تابعه آن اکنون با دارا بودن ۵۰۹ شهرک و ۳۴۰ ناحیه صنعتی و ۵ منطقه ویژه اقتصادی درحال بهره‌برداری، ۸۵ شهرک و ناحیه صنعتی تخصصی، ۶ شهرک فناوری، ۴۰ مرکز خدمات فناوری و کسب و کار، ۲ مجتمع فناوری اطلاعات و خدمات نرم‌افزاری، ۱۰۰ هزار و ۵۸ قرارداد منعقد شده و بهره‌برداری از ۴۹ هزار و ۸۸۲ واحد صنعتی و سه هزار و ۲۷۰ واحد کارگاهی، زمینه اشتغال مستقیم ۹۹۸ هزار و ۵۹۵ نفر را در سراسر کشور فراهم کرده است.

سقف حقوق در سال آینده مشخص شد

دولت در لایحه بودجه سال آینده پرداخت متوسط حقوق به همه کارکنان و بازنشستگان را تحت هر عنوانی تا سقف ۵۰ میلیون تومان مجاز دانسته و پرداخت بیشتر از آن تحت هر عنوانی را ممنوع کرده است.

به گزارش ایسنا، رئیس‌جمهور ۲۱ دی ماه لایحه بودجه سال آینده را تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد. در پرداخت حداقل و حداکثر حقوق یکی موضوعاتی است که در این لایحه به آن اشاره شده است.

در بند «د» تبصره ۱۲ ماده واحده لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ آمده است که «سقف خالص پرداختی متوسط سالانه از محل حقوق و مزایای مستمر و غیرمستمر و سایر پرداختی‌ها از هر محل و تحت هر عنوان در سال ۱۴۰۲ به گروه‌های مختلف حقوق‌بگیر در دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و همچنین نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی از قبیل کارکنان کشوری و لشکری، اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و قضات و بازنشستگان، وظیفه‌بگیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی در کلیه مناطق کشور به میزان پانصد میلیون ریال است. پرداخت مازاد بر این مبلغ تحت هر عنوان و از محل هر نوع اعتبار به کارکنان کشوری و لشکری اعم از کارمندان، اعضای هیات علمی، قضات و بازنشستگان در وزارتخانه‌ها و شرکت‌های دولتی و همچنین شرکت‌ها و مؤسساتی که مدیران آن به هر طریق توسط دولت و یا نهادهای عمومی منصوب می‌شوند، ممنوع است. بر اساس این بند از لایحه بودجه، سقف حقوق سالانه حداکثر ۶۰۰ میلیون تومان مجاز است که مانند سال‌های گذشته هفت برابر حداقل حقوق تعریف شده در همین لایحه است.

آگهی مناقصه

مسابقاتی

گروه صنعتی شهید درخشان در نظر دارد واحد تولید قطعات پلاستیکی (جلد و مارک رژی) خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید (به صورت پیمانکاری) شرایط: ۱- ارانه ضمانت نامه بانکی جهت تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال ۲- داشتن تجربه وسوابق مورد تایید در زمینه امور پیمانکاری ، پیمانسنجاری و تولید قطعات پلاستیکی (تزریق پلاستیکی) مبلغ و محل توزیع اسناد ؛ واجدین شرایط می توانند جهت خرید اسناد (۶۰۰۰۰۰۰ ریال قابل واریز در محل) تا ۷ روز پس از چاپ آگهی به آدرس ؛ کیلومتر ۱۸ اتوبان تهران ساوه – خروجی دوم صیلمشهر – گروه شهید درخشان (مسابقاتی) واحد قراردادهای مراجعه نمایند . تلفن تماس: ۰۲۶۵۷۲۹۰۰ فاکس: ۰۲۶۵۷۲۹۰۸ واحد قراردادهای گروه شهید درخشان شماره مناقصه: ۳۰۱۱۳۳

نشانه آگهی: ۱۳۳۹۲۳۸

م الف / ۴۰۱۴